[image: image1.png]I PROGRAM REGIONALNY



[image: image2.jpg]Pomorskie w Unii

URZAD MARSZALKOWSKI
WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

‘www.dpr.woj-pomorskie.pl





[image: image3.png]













Unia Europejska











Europejski Fundusz Rozwoju  










Regionalnego

Projekt pn.: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w miejscowości Nowy Dwór w gminie Chojnice”.
Nr projektu: WND-RPPM.05.01.00-00-004/09
Zamawiający:

Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. 

w Chojnicach

Stary Rynek 1

89-600 Chojnice

tel. (0-52) 3971800 wewn. 63, fax. (0-52) 3972194
SPECYFIKACJA  ISTOTNYCH  WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA
dotyczy przetargu nieograniczonego 
„Udzielenie kredytu na finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w miejscowości Nowy Dwór w gminie Chojnice”.                                                  
Wartość postępowania – powyżej 206.000 € dla usług
KOD   CPV   66 11 3000-5
Ogłoszenie o niniejszym postępowaniu ukazało się na :

1. tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego,

2. stronie internetowej Zamawiającego www.zzonowydwor.pl 
3. ogłoszenie opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 11.12.2009roku 
pod nr: 2009/S 239-342190.


         Zatwierdzam:

Prezes Spółki

   mgr Lucyna Perlicka
Chojnice 2009
SPIS TREŚCI
Zawartość

3I. Informacje o Zamawiającym


3II. Tryb udzielenia zamówienia


3III. Opis przedmiotu zamówienia


11IV. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:


11V. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków.


11VI. Informacje o oświadczeniach i zaświadczeniach oraz dokumentach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy dla potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.


12VII. Informacja o sposobie porozumiewania się z wykonawcami, wskazanie osoby uprawnionej do kontaktowania się z Wykonawcami oraz udzielania wyjaśnień.


13VIII. Wymagania dotyczące wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania umowy.


14IX. Termin związania ofertą.


14X. Opis sposobu przygotowania ofert.


15XI. Oferty wspólne.


16XII. Miejsce i termin składania ofert.


16XIII. Miejsce i termin otwarcia ofert:


17XIV. Opis sposobu obliczania ceny.


17XV. Kryteria, którymi będzie się kierował Zamawiający przy wyborze oferty:


18XVI. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty, w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.


18XVII. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.


18XVIII. Pouczenie o środkach ochrony prawnej.


19XIX. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego.


21XX. Wykaz załączników do specyfikacji.




Załączniki:
Załącznik nr 1 – oferta cenowa

Załącznik nr 2 - oświadczenie

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zawiera niżej wymienione dokumenty:

Instrukcja dla Wykonawców.

I. Informacje o Zamawiającym

Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. 
Stary Rynek 1
89-600 Chojnice

NIP: 555-20-72-738 

REGON: 220719005
KRS Nr 0000323621 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

nr tel. 52/3971800, wew.. 63
nr fax-u 52/3972194
e-mail: perlicka@zzonowydwor.pl
Godziny pracy Spółki: 7:00 – 15:00
II. Tryb udzielenia zamówienia

1.
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 39 w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami), zwanej w dalszej części ustawą PZP. 
2.
Znak postępowania: ZZO-ZP/2/09
Uwaga: W korespondencji kierowanej do Zamawiającego należy posługiwać się tym znakiem.
III. Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu złotówkowego w wysokości: do 21.600.000,00,- (słownie: dwadzieściajedenmilionówsześćsettysięcy złotych 00/100) na finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w miejscowości Nowy Dwór w gminie Chojnice”, na które Zamawiający uzyskał decyzję Zarządu Województwa Pomorskiego o dofinansowaniu ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013.

Charakterystyka kredytu:

1.1 Kwota kredytu: do 21.600.000,00,- zł (słownie: dwadzieściajedenmilionówsześćset tysięcy złotych 00/100)
1.2  Wykonawca postawi środki kredytu do dyspozycji Zamawiającego w okresie:
Od podpisania umowy do 31.12.2012r., tj. do zakończenia finansowego realizacji projektu.

Uruchomienie kredytu będzie następowało na podstawie składanych przez Zamawiającego pisemnych zapotrzebowań na koleją transzę, w terminie 5 dni przed dniem uruchomienia.
UWAGA 1: Zamawiający informuje, że kredyt powinien być dostępny do wykorzystania przez Zamawiającego do 31.12.2013 roku, w przypadku wystąpienia okoliczności powodujących konieczność wydłużenia okresu wykorzystania kredytu, np. z powodu wydłużenia terminu wykonania inwestycji.
1.3. Okres kredytowania: od podpisania umowy kredytowej, do 31.12.2029 roku;
1.4. Spłata kapitału: 
	Rok
	Kapitał do spłaty
	Wysokość raty kapitałowej
	Termin spłaty raty kapitałowej

	2012
	21 600 000,00
	3 500 000,00*
	do 30.06.2012 roku

	
	18 100 000,00
	3 500 000,00*
	do 31.12.2012 roku

	
	RAZEM:
	7 000 000,00
	Χ

	2013
	14 600 000,00
	1 000 000,00*
	do 31.05.2013 roku

	
	RAZEM:
	1 000 000,00
	Χ

	2014
	13 600 000,00
	70 833,33
	do 31.01.2014 roku

	
	13 529 166,67
	70 833,33
	do 28.02.2014 roku

	
	13 458 333,34
	70 833,33
	do 31.03.2014 roku

	
	13 387 500,01
	70 833,33
	do 30.04.2014 roku

	
	13 316 666,68
	70 833,33
	do 31.05.2014 roku

	
	13 245 833,35
	70 833,33
	do 30.06.2014 roku

	
	13 175 000,02
	70 833,33
	do 31.07.2014 roku

	
	13 104 166,69
	70 833,33
	do 31.08.2014 roku

	
	13 033 333,36
	70 833,33
	do 30.09.2014 roku

	
	12 962 500,03
	70 833,33
	do 31.10.2014 roku

	
	12 891 666,70
	70 833,33
	do 30.11.2014 roku

	
	12 820 833,37
	70 833,33
	do 31.12.2014 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2015
	12 750 000,04
	70 833,33
	do 31.01.2015 roku

	
	12 679 166,71
	70 833,33
	do 28.02.2015 roku

	
	12 608 333,38
	70 833,33
	do 31.03.2015 roku

	
	12 537 500,05
	70 833,33
	do 30.04.2015 roku

	
	12 466 666,72
	70 833,33
	do 31.05.2015 roku

	
	12 395 833,39
	70 833,33
	do 30.06.2015 roku

	
	12 325 000,06
	70 833,33
	do 31.07.2015 roku

	
	12 254 166,73
	70 833,33
	do 31.08.2015 roku

	
	12 183 333,40
	70 833,33
	do 30.09.2015 roku

	
	12 112 500,07
	70 833,33
	do 31.10.2015 roku

	
	12 041 666,74
	70 833,33
	do 30.11.2015 roku

	
	11 970 833,41
	70 833,33
	do 31.12.2015 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2016
	11 900 000,08
	70 833,33
	do 31.01.2016 roku

	
	11 829 166,75
	70 833,33
	do 29.02.2016 roku

	
	11 758 333,42
	70 833,33
	do 31.03.2016 roku

	
	11 687 500,09
	70 833,33
	do 30.04.2016 roku

	
	11 616 666,76
	70 833,33
	do 31.05.2016 roku

	
	11 545 833,43
	70 833,33
	do 30.06.2016 roku

	
	11 475 000,10
	70 833,33
	do 31.07.2016 roku

	
	11 404 166,77
	70 833,33
	do 31.08.2016 roku

	
	11 333 333,44
	70 833,33
	do 30.09.2016 roku

	
	11 262 500,11
	70 833,33
	do 31.10.2016 roku

	
	11 191 666,78
	70 833,33
	do 30.11.2016 roku

	
	11 120 833,45
	70 833,33
	do 31.12.2016 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2017
	11 050 000,12
	70 833,33
	do 31.01.2017 roku

	
	10 979 166,79
	70 833,33
	do 28.02.2017 roku

	
	10 908 333,46
	70 833,33
	do 31.03.2017 roku

	
	10 837 500,13
	70 833,33
	do 30.04.2017 roku

	
	10 766 666,80
	70 833,33
	do 31.05.2017 roku

	
	10 695 833,47
	70 833,33
	do 30.06.2017 roku

	
	10 625 000,14
	70 833,33
	do 31.07.2017 roku

	
	10 554 166,81
	70 833,33
	do 31.08.2017 roku

	
	10 483 333,48
	70 833,33
	do 30.09.2017 roku

	
	10 412 500,15
	70 833,33
	do 31.10.2017 roku

	
	10 341 666,82
	70 833,33
	do 30.11.2017 roku

	
	10 270 833,49
	70 833,33
	do 31.12.2017 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2018
	10 200 000,16
	70 833,33
	do 31.01.2018 roku

	
	10 129 166,83
	70 833,33
	do 28.02.2018 roku

	
	10 058 333,50
	70 833,33
	do 31.03.2018 roku

	
	9 987 500,17
	70 833,33
	do 30.04.2018 roku

	
	9 916 666,84
	70 833,33
	do 31.05.2018 roku

	
	9 845 833,51
	70 833,33
	do 30.06.2018 roku

	
	9 775 000,18
	70 833,33
	do 31.07.2018 roku

	
	9 704 166,85
	70 833,33
	do 31.08.2018 roku

	
	9 633 333,52
	70 833,33
	do 30.09.2018 roku

	
	9 562 500,19
	70 833,33
	do 31.10.2018 roku

	
	9 491 666,86
	70 833,33
	do 30.11.2018 roku

	
	9 420 833,53
	70 833,33
	do 31.12.2018 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2019
	9 350 000,20
	70 833,33
	do 31.01.2019 roku

	
	9 279 166,87
	70 833,33
	do 28.02.2019 roku

	
	9 208 333,54
	70 833,33
	do 31.03.2019 roku

	
	9 137 500,21
	70 833,33
	do 30.04.2019 roku

	
	9 066 666,88
	70 833,33
	do 31.05.2019 roku

	
	8 995 833,55
	70 833,33
	do 30.06.2019 roku

	
	8 925 000,22
	70 833,33
	do 31.07.2019 roku

	
	8 854 166,89
	70 833,33
	do 31.08.2019 roku

	
	8 783 333,56
	70 833,33
	do 30.09.2019 roku

	
	8 712 500,23
	70 833,33
	do 31.10.2019 roku

	
	8 641 666,90
	70 833,33
	do 30.11.2019 roku

	
	8 570 833,57
	70 833,33
	do 31.12.2019 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2020
	8 500 000,24
	70 833,33
	do 31.01.2020 roku

	
	8 429 166,91
	70 833,33
	do 29.02.2020 roku

	
	8 358 333,58
	70 833,33
	do 31.03.2020 roku

	
	8 287 500,25
	70 833,33
	do 30.04.2020 roku

	
	8 216 666,92
	70 833,33
	do 31.05.2020 roku

	
	8 145 833,59
	70 833,33
	do 30.06.2020 roku

	
	8 075 000,26
	70 833,33
	do 31.07.2020 roku

	
	8 004 166,93
	70 833,33
	do 31.08.2020 roku

	
	7 933 333,60
	70 833,33
	do 30.09.2020 roku

	
	7 862 500,27
	70 833,33
	do 31.10.2020 roku

	
	7 791 666,94
	70 833,33
	do 30.11.2020 roku

	
	7 720 833,61
	70 833,33
	do 31.12.2020 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2021
	7 650 000,28
	70 833,33
	do 31.01.2021 roku

	
	7 579 166,95
	70 833,33
	do 28.02.2021 roku

	
	7 508 333,62
	70 833,33
	do 31.03.2021 roku

	
	7 437 500,29
	70 833,33
	do 30.04.2021 roku

	
	7 366 666,96
	70 833,33
	do 31.05.2021 roku

	
	7 295 833,63
	70 833,33
	do 30.06.2021 roku

	
	7 225 000,30
	70 833,33
	do 31.07.2021 roku

	
	7 154 166,97
	70 833,33
	do 31.08.2021 roku

	
	7 083 333,64
	70 833,33
	do 30.09.2021 roku

	
	7 012 500,31
	70 833,33
	do 31.10.2021 roku

	
	6 941 666,98
	70 833,33
	do 30.11.2021 roku

	
	6 870 833,65
	70 833,33
	do 31.12.2021 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2022
	6 800 000,32
	70 833,33
	do 31.01.2022 roku

	
	6 729 166,99
	70 833,33
	do 28.02.2022 roku

	
	6 658 333,66
	70 833,33
	do 31.03.2022 roku

	
	6 587 500,33
	70 833,33
	do 30.04.2022 roku

	
	6 516 667,00
	70 833,33
	do 31.05.2022 roku

	
	6 445 833,67
	70 833,33
	do 30.06.2022 roku

	
	6 375 000,34
	70 833,33
	do 31.07.2022 roku

	
	6 304 167,01
	70 833,33
	do 31.08.2022 roku

	
	6 233 333,68
	70 833,33
	do 30.09.2022 roku

	
	6 162 500,35
	70 833,33
	do 31.10.2022 roku

	
	6 091 667,02
	70 833,33
	do 30.11.2022 roku

	
	6 020 833,69
	70 833,33
	do 31.12.2022 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2023
	5 950 000,36
	70 833,33
	do 31.01.2023 roku

	
	5 879 167,03
	70 833,33
	do 29.02.2023 roku

	
	5 808 333,70
	70 833,33
	do 31.03.2023 roku

	
	5 737 500,37
	70 833,33
	do 30.04.2023 roku

	
	5 666 667,04
	70 833,33
	do 31.05.2023 roku

	
	5 595 833,71
	70 833,33
	do 30.06.2023 roku

	
	5 525 000,38
	70 833,33
	do 31.07.2023 roku

	
	5 454 167,05
	70 833,33
	do 31.08.2023 roku

	
	5 383 333,72
	70 833,33
	do 30.09.2023 roku

	
	5 312 500,39
	70 833,33
	do 31.10.2023 roku

	
	5 241 667,06
	70 833,33
	do 30.11.2023 roku

	
	5 170 833,73
	70 833,33
	do 31.12.2023 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2024
	5 100 000,40
	70 833,33
	do 31.01.2024 roku

	
	5 029 167,07
	70 833,33
	do 28.02.2024 roku

	
	4 958 333,74
	70 833,33
	do 31.03.2024 roku

	
	4 887 500,41
	70 833,33
	do 30.04.2024 roku

	
	4 816 667,08
	70 833,33
	do 31.05.2024 roku

	
	4 745 833,75
	70 833,33
	do 30.06.2024 roku

	
	4 675 000,42
	70 833,33
	do 31.07.2024 roku

	
	4 604 167,09
	70 833,33
	do 31.08.2024 roku

	
	4 533 333,76
	70 833,33
	do 30.09.2024 roku

	
	4 462 500,43
	70 833,33
	do 31.10.2024 roku

	
	4 391 667,10
	70 833,33
	do 30.11.2024 roku

	
	4 320 833,77
	70 833,33
	do 31.12.2024 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2025
	4 250 000,44
	70 833,33
	do 31.01.2025 roku

	
	4 179 167,11
	70 833,33
	do 28.02.2025 roku

	
	4 108 333,78
	70 833,33
	do 31.03.2025 roku

	
	4 037 500,45
	70 833,33
	do 30.04.2025 roku

	
	3 966 667,12
	70 833,33
	do 31.05.2025 roku

	
	3 895 833,79
	70 833,33
	do 30.06.2025 roku

	
	3 825 000,46
	70 833,33
	do 31.07.2025 roku

	
	3 754 167,13
	70 833,33
	do 31.08.2025 roku

	
	3 683 333,80
	70 833,33
	do 30.09.2025 roku

	
	3 612 500,47
	70 833,33
	do 31.10.2025 roku

	
	3 541 667,14
	70 833,33
	do 30.11.2025 roku

	
	3 470 833,81
	70 833,33
	do 31.12.2025 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2026
	3 400 000,48
	70 833,33
	do 31.01.2026 roku

	
	3 329 167,15
	70 833,33
	do 28.02.2026 roku

	
	3 258 333,82
	70 833,33
	do 31.03.2026 roku

	
	3 187 500,49
	70 833,33
	do 30.04.2026 roku

	
	3 116 667,16
	70 833,33
	do 31.05.2026 roku

	
	3 045 833,83
	70 833,33
	do 30.06.2026 roku

	
	2 975 000,50
	70 833,33
	do 31.07.2026 roku

	
	2 904 167,17
	70 833,33
	do 31.08.2026 roku

	
	2 833 333,84
	70 833,33
	do 30.09.2026 roku

	
	2 762 500,51
	70 833,33
	do 31.10.2026 roku

	
	2 691 667,18
	70 833,33
	do 30.11.2026 roku

	
	2 620 833,85
	70 833,33
	do 31.12.2026 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2027
	2 550 000,52
	70 833,33
	do 31.01.2027 roku

	
	2 479 167,19
	70 833,33
	do 29.02.2027 roku

	
	2 408 333,86
	70 833,33
	do 31.03.2027 roku

	
	2 337 500,53
	70 833,33
	do 30.04.2027 roku

	
	2 266 667,20
	70 833,33
	do 31.05.2027 roku

	
	2 195 833,87
	70 833,33
	do 30.06.2027 roku

	
	2 125 000,54
	70 833,33
	do 31.07.2027 roku

	
	2 054 167,21
	70 833,33
	do 31.08.2027 roku

	
	1 983 333,88
	70 833,33
	do 30.09.2027 roku

	
	1 912 500,55
	70 833,33
	do 31.10.2027 roku

	
	1 841 667,22
	70 833,33
	do 30.11.2027 roku

	
	1 770 833,89
	70 833,33
	do 30.12.2027 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2028
	1 700 000,56
	70 833,33
	do 31.01.2028 roku

	
	1 629 167,23
	70 833,33
	do 28.02.2028 roku

	
	1 558 333,90
	70 833,33
	do 31.03.2028 roku

	
	1 487 500,57
	70 833,33
	do 30.04.2028 roku

	
	1 416 667,24
	70 833,33
	do 31.05.2028 roku

	
	1 345 833,91
	70 833,33
	do 30.06.2028 roku

	
	1 275 000,58
	70 833,33
	do 31.07.2028 roku

	
	1 204 167,25
	70 833,33
	do 31.08.2028 roku

	
	1 133 333,92
	70 833,33
	do 30.09.2028 roku

	
	1 062 500,59
	70 833,33
	do 31.10.2028 roku

	
	991 667,26
	70 833,33
	do 30.11.2028 roku

	
	920 833,93
	70 833,33
	do 31.12.2028 roku

	
	RAZEM:
	849 999,96
	Χ

	2029
	850 000,60
	70 833,33
	do 31.01.2029 roku

	
	779 167,27
	70 833,33
	do 29.02.2029 roku

	
	708 333,94
	70 833,33
	do 31.03.2029 roku

	
	637 500,61
	70 833,33
	do 30.04.2029 roku

	
	566 667,28
	70 833,33
	do 31.05.2029 roku

	
	495 833,95
	70 833,33
	do 30.06.2029 roku

	
	425 000,62
	70 833,33
	do 31.07.2029 roku

	
	354 167,29
	70 833,33
	do 31.08.2029 roku

	
	283 333,96
	70 833,33
	do 30.09.2029 roku

	
	212 500,63
	70 833,33
	do 31.10.2029 roku

	
	141 667,30
	70 833,33
	do 30.11.2029 roku

	
	70 833,97
	70 833,97
	do 31.12.2029 roku

	
	RAZEM:
	779 166,63
	Χ


· w miesiącu czerwcu i grudniu 2012r. oraz maju 2013r. przyjęto symulacyjnie spłatę kapitału w łącznej wysokości 8.000.000,00 zł pochodzącą z dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WP na lata 2007 – 2013 oraz ze zwrotu podatku VAT. Zamawiający informuje jednak, że spłata tej kwoty może nastąpić w innym miesiącu w zależności od terminu otrzymania dotacji, a pozostałe po tym terminie do spłaty raty kapitałowe zostaną ponownie określone w aneksie do umowy w równych wartościach proporcjonalnie do okresu, który pozostał do spłaty
1.5. Spłata odsetek: w okresach miesięcznych, do 15 –go dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, Odsetki naliczane będą wyłącznie od wypłaconych transz kredytu. Wykonawca nie będzie naliczał odsetek od kwoty niewykorzystanego kredytu. Do obliczenia kwoty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu w stosunku do 365 dni w roku. W przypadku, gdy kredyt zostanie spłacony wcześniej, odsetki liczone będą do dnia poprzedzającego dzień spłaty kredytu, a nie do końca okresu umowy. 
UWAGA 2: W przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu i odsetek przypadnie w dzień wolny od pracy to Zamawiający ureguluje wymaganą ratę najpóźniej w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonej dacie spłaty.

1.6 Zabezpieczenie: cesja praw z umowy o dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej; weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. Po zakończeniu realizacji projektu (grudzień 2012r.) dodatkowo zabezpieczenie w formie hipoteki na nieruchomości i przewłaszczenia ruchomych środków trwałych wraz z cesją praw wynikających z polis ubezpieczenia majątku. 
1.7  Koszty obsługi kredytu stanowią:
a/ oprocentowanie kredytu - zmienne
Oprocentowanie kredytu ustalane będzie dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o stawkę referencyjną WIBOR 1M obowiązującą na każdy pierwszy dzień miesiąca kalendarzowego (publikowana w serwisie informacyjnym Reuter’a o godzinie 11:00). Dla porównywalności złożonych ofert, do określenia oprocentowania kredytu należy uwzględnić stawkę referencyjną WIBOR 1M obowiązującą na dzień 1 grudnia 2009r. 

b/ marża Wykonawcy (banku), stała w okresie kredytowania (obowiązywania umowy)

c/ prowizja – zawierająca wszystkie opłaty związane z uruchomieniem kredytu; stanowi jednorazową opłatę dla każdej transzy, wyliczaną z uwzględnieniem stawki procentowej prowizji zaoferowanej w przetargu, jednak nie większej niż 0,2 pkt procentowego oraz wartości transzy kredytu.
1.8
Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania innych prowizji i opłat, w szczególności
 z tytułu:

a) przedterminowej spłaty kredytu
b) niewykorzystania części przyznanego kredytu
c) zmiany warunków zawartej umowy

Inne ogólne warunki:
1.9.1 Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania w całości lub w 
      części z kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów.
1.10 Udzielenie kredytu poprzedzone będzie wystawieniem promesy przez wybranego
Wykonawcę, niezwłocznie po udzieleniu zamówienia publicznego. Promesa zostanie dołączona przez Zamawiającego do dokumentacji konkursowej związanej z aplikowaniem o środki z Unii Europejskiej.
1.11 Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu
nieobciążonej kosztami – ewentualna spłata nastąpi po zawiadomieniu Wykonawcy o planowanej przedterminowej spłacie z przynajmniej 3 dniowym wyprzedzeniem. 
1.12 Za rok obrachunkowy przyjmuje się 365 dni.
2. Zamawiający przeznaczy otrzymane wsparcie finansowe na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.:„Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w miejscowości Nowy Dwór w gminie Chojnice”, na które Zamawiający uzyskał decyzję Zarządu Województwa Pomorskiego o dofinansowaniu ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013, Działanie 5.1. – Gospodarka odpadami.
3. Zamawiający nie wyklucza założenia rachunku bieżącego lub pomocniczego przez Zamawiającego w banku Wykonawcy.
4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych i częściowych.

5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówienia dodatkowego, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp. 
6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówienia uzupełniającego, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp. 
IV. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:

1.
Termin wykonania zamówienia:

Termin realizacji świadczenia usługi ustala się na okres od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2029 roku 
V. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, tj. koncesję lub inny stosowny dokument wymagany przepisami związanymi z działalnością banków.
2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonywania zamówienia.
3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
4. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 i 2. 
VI. Informacje o oświadczeniach i zaświadczeniach oraz dokumentach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy dla potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

1. Na potwierdzenie spełnienia wymaganych warunków Wykonawca złoży niżej 
wymienione dokumenty:

1) Ofertę cenową – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1.

W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden dokument.
2) Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy

Pzp/Dz. U. Nr 19 poz. 177 z dnia 29.01.2004r./, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2.
3) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru  lub  zgłoszenia  do  ewidencji  działalności  gospodarczej,  wystawione   nie wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  ofert. 
4) Aktualne  zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu  Skarbowego  

potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat lub że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
5) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające 
odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłaceniem składek na 
ubezpieczenie

zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu  – wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
6) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.

1 pkt. 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert.

7) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.

1 pkt. 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert.

8) Koncesję, zezwolenie lub inny dokument wymagany przepisami związanymi z 
działalnością banków.

W przypadku wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, 

  
warunki te muszą być spełnione przez każdego Wykonawcę.

9) Pełnomocnictwo, o którym mowa w Rozdziale XI pkt. 1 SIWZ 


tylko w przypadku składania oferty wspólnej
2. Dokumenty należy składać w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z 
oryginałem przez Wykonawcę.
3. Wszystkie dokumenty należy złożyć w języku polskim.

4. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język 
polski, poświadczonym przez Wykonawcę.
5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. 1:

I. 3),4),5),7) – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju w którym ma siedzibę, potwierdzające odpowiednio, że:

(A) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,

(B) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, albo że  uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu

(C) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o  zamówienie

II. 4) – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub  administracyjnego kraju pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt.4-8 ustawy.
III. Dokumenty z pkt. I) (A), (C) powinny być wystawione nie wcześniej   niż 6 miesięcy, natomiast dokumenty z pkt. I) (B) powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
IV. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
6. Nie spełnienie warunków, których mowa w Rozdziale VI, bądź nie dołączenie do oferty 
dokumentów i oświadczeń potwierdzających ich spełnienie spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania.
VII. Informacja o sposobie porozumiewania się z wykonawcami, wskazanie osoby uprawnionej do kontaktowania się z Wykonawcami oraz udzielania wyjaśnień.

1. Wszelkie zawiadomienia, wnioski, oświadczenia i informacje zamawiający i 
Wykonawcy przekazują sobie w formie pisemnej. Zgodnie z art. 27 ustawy Zamawiający dopuszcza sposób komunikacji z Wykonawcami faksem.
2. W przypadku, gdy Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, 
zawiadomienia lub informacje faksem, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. Zamawiający żąda w każdym przypadku potwierdzenia otrzymania wiadomości.
3. W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez Wykonawcę, przyjmuje 
się, że pismo wysłane przez Zamawiającego na ostatni znany numer faksu podany przez Wykonawcę, zostało mu doręczone, w sposób umożliwiający zapoznanie się Wykonawcy z tym pismem.
4.    Adres Zamawiającego do korespondencji:
Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Chojnicach
Stary Rynek1
89-600 Chojnice

nr tel.: 52/3971800 wewn..63
nr fax-u:52/3972194

5. Osobą uprawnioną do kontaktowania się z Wykonawcami jest:
Lucyna Perlicka tel. 052/3971800  wew. 63

            0608424376
6. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji

istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie SIWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku lub dotyczy udzielanych wyjaśnień, Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku.

7. Zamawiający zamieści treść wyjaśnień na stronie internetowej, bez ujawniania źródła 
zapytania.
8. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, przed upływem terminu składania ofert,


Zamawiający może zmodyfikować treść dokumentów składających się na niniejszą 

specyfikację. Każda zmiana stanie się częścią SIWZ oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.
9. Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania Wykonawców.

VIII. Wymagania dotyczące wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
1.
Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości 35.000,00 zł (słownie: trzydzieścipięćtysięcy złotych 00/100).
2.
Wadium należy wnieść w terminie do dnia 18.01.2010 r. do godz. 10:00
3.
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego: 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. w Chojnicach 

Nr  41106000760000320001330710
Tytuł: „Wpłata wadium-kredyt na budowę ZZO”.
4.
Wadium może być wnoszone również w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych i gwarancjach ubezpieczeniowych oraz poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 09.11.2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości – dokument wadium należy dołączyć do oferty.

5.
Wykonawca, którego oferta nie będzie zabezpieczona akceptowaną formą wadium zostanie przez Zamawiającego wykluczony z postępowania.

6.
Wykonawca, którego oferta została wybrana traci wadium na rzecz Zamawiającego w przypadku gdy:

a/ odmówi podpisania umowy, na warunkach określonych w ofercie

b/ zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
Ponadto wadium traci Wykonawca, który w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26ust 3 ustawy Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust 1ustawy Pzp, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie.

IX. Termin związania ofertą.
1. Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 60 dni kalendarzowych.

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

3. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym że zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania ofertą zwrócić się do wykonawców wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy niż 60 dni.
X. Opis sposobu przygotowania ofert.

1. Ofertę należy złożyć na Formularzu oferty – wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1.
2. Do oferty należy załączyć wszystkie wymagane oświadczenia i dokumenty wskazane w pkt. VI niniejszej specyfikacji.
3. Oferta musi obejmować całość przedmiotu zamówienia i spełniać wszystkie wymagania SIWZ.  Brak zastosowania się Wykonawcy chociażby do jednego z wymogów niniejszej specyfikacji skutkuje odrzuceniem oferty zgodnie z art. 89 ust.1  lub wykluczeniem gdy Wykonawca narusza przesłanki art. 24 prawa zamówień publicznych z dnia  29.01.2004r.

4. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Oferty zawierające wariantowe wykonanie przedmiotu zamówienia zostaną odrzucone. Wykonawca wchodzący w skład grupy podmiotów składających ofertę wspólnie, nie może złożyć samodzielnie niezależnej oferty.

5. Oferta winna być sporządzona w języku polskim, w formie pisemnej i trwałą techniką.
6. Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
7. Oferta powinna być podpisana przez osoby uprawnione lub upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. 
8. Kserokopie dokumentów winny być opatrzone klauzulą „stwierdzam zgodność kserokopii z oryginałem” na każdej stronie i podpisane przez Wykonawcę. Jeżeli do reprezentowania Wykonawcy upoważnione są łącznie dwie lub więcej osób, kopie dokumentów muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez te osoby.
9. Upoważnienie do podpisania oferty musi być dołączone do oferty, o ile nie wynika ono z innych dokumentów załączonych przez Wykonawcę.
10. Informacje zawarte w ofercie, stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji – co do których Wykonawca zastrzegł, nie później niż w terminie składania ofert, że nie mogą być udostępnione – muszą być oznaczone klauzulą: „NIE UDOSTĘPNIAĆ – INFORMACJE STANOWIĄ TAJEMNICĘ PRZEDSIĘBIORSTWA W ROZUMIENIU ART. 11 ust. 4 USTAWY O ZWALCZANIU NIEUCZCIWEJ KONKURENCJI (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 
z późn. zm.) i załączone jako odrębna część, nie złączona z ofertą w sposób trwały. 
W przypadku załączenia do oferty innych materiałów niż wymagane przez Zamawiającego (np. materiałów reklamowych, informacyjnych), powinny one stanowić odrębną część oferty, nie złączoną z ofertą w sposób trwały.”

11. Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy.
12. Wszystkie strony oferty wraz z załącznikami winny być ponumerowane.
13. Wszystkie strony oferty oraz oświadczenia i dokumenty należy spiąć w sposób uniemożliwiający przypadkowe ich rozpięcie.
14. Poprawki muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisami osób uprawnionych lub upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy.
15. Jeżeli któryś z wymaganych dokumentów składanych przez Wykonawcę jest sporządzony w języku obcym, dokument taki należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę. Dokumenty sporządzone w języku obcym bez wymaganych tłumaczeń nie będą brane pod uwagę.
16. Wykonawca winien zamieścić ofertę w kopercie zamkniętej, zaadresowanej na Zamawiającego, na adres podany na wstępie oraz posiadającej oznaczenia:
„Udzielenie kredytu na finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w miejscowości Nowy Dwór w gminie Chojnice”.
– nie otwierać przed 18.01.2010 r. godz. 10.00.

Poza oznaczeniami podanymi jw., koperta winna posiadać adres Wykonawcy, aby można było odesłać ofertę złożoną po terminie.

17. Wykonawca nie może wycofać oferty i wprowadzić zmian w ofercie po upływie terminu składania ofert.
18. Wykonawca może wprowadzić zmiany oraz wycofać złożoną przez siebie ofertę przed terminem składania ofert:

1) w przypadku wycofania oferty, Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę swą wycofuje, w zamkniętej kopercie zaadresowanej jak w rozdziale X pkt. 16 z dopiskiem „wycofanie”;

2) w przypadku zmiany oferty, Wykonawca składa pisemne oświadczenie, iż ofertę swą zmienia, określając zakres i rodzaj tych zmian a jeśli oświadczenie o zmianie pociąga za sobą konieczność wymiany czy też przedłożenia nowych dokumentów – Wykonawca winien dokumenty te złożyć. Powyższe oświadczenie i ew. dokumenty należy zamieścić w zamkniętej kopercie, oznaczonych jak w rozdziale X pkt. 16, przy czym koperta zewnętrzna powinna mieć dopisek „zmiany”.
19. Oferty złożone po terminie składania Zamawiający zwraca Wykonawcom bez otwierania, po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu. 

20. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.

XI. Oferty wspólne.

1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum), ustanawiając pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (do oferty należy załączyć odpowiednie pełnomocnictwo). 
2. W takim przypadku warunki udziału w postępowaniu dotyczące Wykonawcy, odnoszą się odpowiednio do Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie publiczne. 
3. Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z podmiotem występującym jako pełnomocnik pozostałych. 
4. Oferta musi być opisana w taki sposób, by prawnie zobowiązywała wszystkie podmioty występujące wspólnie. 
5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy.
6. Oferta wspólna, składana przez dwóch lub więcej Wykonawców powinna spełniać następujące wymagania:

1) Oferta wspólna powinna być sporządzona zgodnie z SIWZ

2) Sposób składania dokumentów w ofercie wspólnej:

1. dokumenty dotyczące własnej firmy – np. oświadczenie dot. okoliczności określone w art.22

2. dokumenty wspólne – np. oferta cenowa , itp. składa  pełnomocnik w imieniu Wykonawców składających ofertę wspólną.

7. Przed podpisaniem umowy (w przypadku wygrania postępowania), Wykonawcy składający ofertę wspólną będą mieli obowiązek przedstawić Zamawiającemu umowę konsorcjum zawierającą co najmniej:

1) zobowiązanie do realizacji wspólnego przedsięwzięcia gospodarczego obejmującego swoim zakresem realizację przedmiotu zamówienia;


2) określenie zakresu działania poszczególnych stron;


3) czas obowiązywania umowy, który nie może być krótszy niż okres obejmujący 

realizację zamówienia.
8. Wspólnicy spółki cywilnej są traktowani jak Wykonawcy składający ofertę wspólną.
9. Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w wykonaniu przedmiotu zamówienia. W takim przypadku wykonawca jest zobowiązany wskazać w swojej ofercie część przedmiotu zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy.
XII. Miejsce i termin składania ofert.

Ofertę należy złożyć: w siedzibie spółki, tj. Stary Rynek 1, 89 – 600 Chojnice (Ratusz Miejski), pokój nr 605 w terminie do dnia: 18.01.2009 r. do godz.10:00.
XIII. Miejsce i termin otwarcia ofert:

1. Zamawiający otworzy oferty w dniu 18.01.2009r. o godz. 10.15 
w siedzibie spółki, tj. Stary Rynek 1 Chojnice (Ratusz Miejski), pokój nr 605.
2. Otwarcie ofert jest jawne i odbywa się z udziałem Wykonawców.
3. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

4. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda ilość ofert, nazwy i adresy Wykonawców oraz informacje dotyczące ceny ofert. Powyższe informacje zostaną zawarte w protokole postępowania przetargowego.
5. Oferty są jawne od chwili ich otwarcia. 
6. Protokół postępowania wraz z załącznikami jest jawny. Załączniki do protokołu udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania
7. W sytuacji, gdy Wykonawca zastrzeże w ofercie informacje, które nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa lub są jawne na podstawie przepisów ustawy Pzp lub odrębnych przepisów, informacje te będą podlegały udostępnieniu na takich samych zasadach, jak pozostałe niezastrzeżone dokumenty. 
8. Zamawiający powiadomi o wyniku przetargu, zamieszczając ogłoszenie w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie, na swojej stronie internetowej oraz wysyłając do wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia. Po zawarciu umowy Zamawiający przekaże ogłoszenie o udzieleniu zamówienia do Urzędu Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich.
XIV. Opis sposobu obliczania ceny.
1. Cenę oferty należy obliczyć uwzględniając pełny zakres zamówienia określony w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
2. Wykonawca poda wartość prowizji bankowej oraz oprocentowania w stawce procentowej.
3. Stawkę procentową oprocentowania kredytu Wykonawca określi jako:
stawka procentowa WIBOR 1M…..+ marża banku…= …%
XV. Kryteria, którymi będzie się kierował Zamawiający przy wyborze oferty: 

1. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie 

analizy oświadczeń i zaświadczeń złożonych w ofercie.
2. Przy wyborze ofert kierować się będzie:

ceną:



          100 %
Na którą składa się :

         
jednorazowa prowizja bankowa





–
20 % 

          
oprocentowanie







–
80 % 

Sposób obliczenia punktów za cenę: 
Formuła oceny oferty

100 %  + O pno
           


100 % +  O ono

C =
          ------------------  
x 0,20  x 100 +  
 --------------------    
x 0, 80 x 100  

100 % +  O pbo                            

100 % +  O obo
gdzie:

C 
cena kredytu 
O pno
– prowizja bankowa najniższej oferty ze wszystkich złożonych 
O pbo

– prowizja bankowa badanej oferty 

O ono
– oprocentowanie najniższej oferty ze wszystkich złożonych 
O obo

– oprocentowanie badanej oferty 
1. Wynik obliczeń jest zaokrąglany do czterech miejsc po przecinku

2. Wynik badania oferty mieści się w przedziale od 0 do 100 pkt.

3. Wygrywa ta oferta, która uzyska największą  wartość pkt.

3. Wykonawca określi cenę za całość przedmiotu zamówienia, wypełniając załączony 

formularz ofertowy, która nie będzie podlegała zmianom przez okres ważności umowy.
4. W toku badania i ceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu.

5. Zamawiający poprawia w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie i rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek oraz inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty, niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została poprawiona.
6. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli zaistnieją przesłanki z art. 89 ustawy Pzp.
7. Jeżeli oferta będzie zawierać rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, zamawiający zwróci się w formie pisemnej do wykonawcy o udzielenie w określonym terminie wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. 
8. Zamawiający przyzna zamówienie temu Wykonawcy, którego oferta odpowiada  

zasadom określonym w prawie zamówień publicznych z dnia  29.01.2004 r., w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
XVI. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty, w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający zawiadomi Wykonawców, którzy złożyli oferty o:
1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę), siedzibę i adres wykonawcy którego ofertę wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru, a także nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną oferentom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację; 
2) Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne i prawne;

3) Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, podając uzasadnienie faktyczne i prawne – jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, negocjacji bez ogłoszenia albo zapytania o cenę.
2. W przypadku zaistnienia przesłanek z art. 93 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie, zawiadamiając o tym fakcie wszystkich Wykonawców, którzy:

1) ubiegali się o udzielenie zamówienia – w przypadku unieważnienia postępowania przed upływem terminu składania ofert;

2) złożyli oferty – w przypadku unieważnienia postępowania po upływie terminu składania ofert.
3. Termin i miejsce zawarcia umowy:

1) Umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego, przed upływem terminu związania ofertą, nie wcześniej niż w 10 dni od daty otrzymania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

2) Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia została złożona tylko jedna oferta.

3) Niezwłocznie po zawarciu umowy, Zamawiający przekazuje ogłoszenie o udzieleniu zamówienia do Urzędu Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich.
XVII. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

XVIII. Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

1. Wykonawcom i innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu  zamówienia doznał  

          
lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 

ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI tej ustawy.
2. Wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, można wnieść protest do Zamawiającego, zgodnie z działem VI ustawy.
3. Protest wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Protest dotyczący treści ogłoszenia a także postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 14 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
5. Od rozstrzygnięcia protestu przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do prezesa Urzędu w terminie 10 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie przekazując kopię treści odwołania Zamawiającemu Złożenie odwołania w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jego wniesieniem do Prezesa Urzędu.
6. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 17 listopada 1964r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.

XIX. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego.
1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie nie leży w     interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.
2. Jeżeli umawiające się strony nie mają możliwości wywiązania się z uzgodnionych terminów z powodu siły wyższej, to zachowują one prawo do wnioskowania o przesunięcie terminów o czas trwania wydarzenia i o czas usunięcia jego skutków.
3. Jeżeli  Wykonawca,  którego  oferta  została  wybrana,  uchyla  się  od  zawarcia  umowy


 wówczas   Zamawiający  zawrze  umowę  z  Wykonawcą,  którego  oferta  otrzymała  w  

 kolejności najwyższą ilość punktów.
4. Zawarta umowa będzie jawna i będzie podlegała udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do informacji publicznej (art. 139 ust. 3 ustawy). 

5. Wybrany Wykonawca sporządzi wzór umowy świadczenia usług bankowych dla Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. w Chojnicach, zawierający postanowienia zawarte w rozdziale XIX SIWZ. Wzór nie może zawierać postanowień sprzecznych lub wyłączających zarówno w stosunku do treści SIWZ jak i złożonej oferty. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu projekt umowy do uzgodnienia.
6. Wybrany Wykonawca niezwłocznie po udzieleniu zamówienia publicznego wystawi promesę kredytową. Wystawienie promesy będzie bezpłatne.
7. Uruchomienie kredytu/ów będzie następowało bezgotówkowo, na rachunek obsługi kredytu, a następnie przelewem na dobro rachunku bankowego Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o., nr…………………………………………….w…………………..na podstawie składanych przez Kredytobiorcę pisemnych zapotrzebowań na kolejną transzę w terminie 5 dni przed dniem uruchomienia.
8. Bank pobiera od Kredytobiorcy następujące prowizje i opłaty związane z udzieleniem i obsługą kredytu:


a)prowizję – w wysokości stanowiącej…% wartości udzielonego kredytu, jednak nie 
większej niż 0,2 pkt procentowego;

Prowizja jest jednorazową opłatą dla każdej transzy, wyliczaną z uwzględnieniem stawki procentowej prowizji zaoferowanej w przetargu oraz wartości transzy kredytu, płatną poprzez pomniejszenie dostępnej kwoty transzy kredytu.
9. Oprocentowanie kredytu ustalane będzie dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o stawkę referencyjną WIBOR 1M obowiązującą na każdy pierwszy dzień miesiąca kalendarzowego (publikowana w serwisie informacyjnym Reuter’a o godzinie 11:00) powiększonej o marżę Banku w wysokości….%.  W przypadku, gdy pierwszy dzień miesiąca kalendarzowego jest dniem ustawowo wolnym od pracy, stosuje się stawkę WIBOR kolejnego dnia roboczego następującego po tym dniu, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia kalendarzowego miesiąca.
10. Oprocentowanie kredytu jest stałe w miesięcznych okresach.
11. Przy obliczaniu odsetek przyjmuje się, że rok obrachunkowy liczy 365 dni.
12. O zmianie stopy procentowej, spowodowanej zmianą stawki bazowej WIBOR 1M Bank będzie powiadamiał Kredytobiorcę na piśmie. Zmiana oprocentowania kredytu nie powoduje konieczności wypowiedzenia warunków umowy kredytowej.
13. Bank nalicza odsetki w okresach miesięcznych od wykorzystanej kwoty kredytu, według stóp procentowych obowiązujących w trakcie trwania umowy, począwszy od dnia wypłaty kredytu, do dnia poprzedzającego dzień spłaty kolejnej raty. 
14. Kredytobiorca zobowiązuje się spłacać odsetki od kredytu do 15 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.
15. O wysokości odsetek do zapłaty, Bank będzie informował każdorazowo Kredytobiorcę, na co najmniej 5 dni przed terminem ich zapłaty.
16. Za datę faktycznej spłaty kredytu i odsetek przyjmuje się datę wpływu środków na rachunek Banku, zwany rachunkiem obsługi kredytu.
17. Dopuszcza się możliwość przedterminowej spłaty kredytu lub jego rat bez obciążenia jakimikolwiek dodatkowymi kosztami (prowizją) Kredytobiorcę, przy jednoczesnym powiadomieniu banku na 5 dni przed terminem spłaty.
18. W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu przez Kredytobiorcę, Bank naliczy i pobierze odsetki za okres od dnia faktycznej spłaty włącznie pod warunkiem złożenia powiadomienia, o którym mowa w pkt. 13.
19. Kredytobiorca nie poniesie kosztów prowizyjnych i dodatkowych opłat z tytułu:

a) przedterminowej spłaty kredytu

b) niewykorzystania części przyznanego kredytu (np. w przypadku osiągnięcia w
wyniku przetargów niższych cen niż zaplanowano na realizacje projektu)
c) zmiany warunków zawartej umowy

20. Dopuszcza się możliwość wydłużenia terminu spłaty kredytu, zmiany kwot poszczególnych rat spłaty na wniosek kredytobiorcy złożony w Banku na 14 dni przed terminem spłaty, bez obciążania Kredytobiorcy dodatkowymi kosztami, na okres nie dłuższy niż do ostatniego dnia następnego roku kalendarzowego.
21. W razie wystąpienia okoliczności powodujących konieczność wydłużenia okresu wykorzystania kredytu, np. ze względu na wydłużenie terminu wykonania inwestycji, kredyt będzie dostępny do wykorzystania do 31.12.2013r.
22. Zamawiający dopuszcza w trakcie trwania umowy zmianę jej postanowień w następujących przypadkach:

a) gdy skróceniu ulegnie termin wykonania zadania inwestycyjnego, co spowoduje skrócenie okresu wykorzystania kredytu i wcześniejszy termin rozpoczęcia spłaty zaciągniętego kredytu.
b) gdy wydłużeniu ulegnie termin wykonania zadania inwestycyjnego, spowodowany w szczególności nieterminowym przekazaniem terenu budowy, brakami lub wadami w dokumentacji projektowej, lub w innych dokumentach budowy, opóźnieniami w zakresie dokonywania odbiorów lub prób końcowych, szczególnie niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi, zawieszeniem przez Zamawiającego wykonywania robót, epidemią, żywiołami, podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie ww. inwestycji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa pomorskiego na lata 2007-2013, zmieniającego zasady i terminy jej realizacji, konieczności wykonania zamówień dodatkowych, uniemożliwiających wykonanie zamówienia podstawowego, z powodu nie przewidzianego braku płynności finansowej u Zamawiającego, wystąpienia siły wyższej i innych zdarzeń nadzwyczajnych, nieprzewidywalnym brakiem możliwości zatrudnienia personelu,  uzyskania materiałów, odkryciem wykopalisk uniemożliwiających wykonywanie robót - co spowoduje wydłużenie okresu wykorzystania kredytu i opóźnienie terminu rozpoczęcia spłaty zaciągniętego kredytu.
c)   gdy zmianie ulegnie Wykonawca usługi;
d) nastąpiła zmiana warunków spłaty kredytu korzystna dla Zamawiającego (np. obniżenie marży Wykonawcy, zawieszenie spłat rat kredytu na ustalony okres, skrócenie czasu spłaty kredytu) nie powodująca ponoszenia przez Zamawiającego z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów.

23. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od uruchomienia kredytu w przypadku nie podpisania umowy o dofinansowanie projektu ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013.
24. Zabezpieczenie kredytu stanowi: cesja praw z umowy o dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej; weksel n blanco wraz z deklaracją wekslową. Po zakończeniu realizacji projektu (grudzień 2012r.) dodatkowo zabezpieczenie w formie hipoteki na nieruchomości i przewłaszczenia ruchomych środków trwałych wraz z cesją praw wynikających z polis ubezpieczenia majątku. 
25. Wszelkie dokumenty związane z zabezpieczeniem spłaty kredytu/ów stanowią integralną część Umowy.
26. Koszty ustanowienia zabezpieczenia spłaty kredytu obciążają Kredytobiorcę.
27. Zmiana warunków i rozwiązanie niniejszej umowy, poza zmianą oprocentowania kredytu i zadłużenia przeterminowanego, wymaga pisemnego aneksu.
28. Jeżeli strony nie mają możliwości wywiązania się z uzgodnionych terminów z powodu siły wyższej to zachowują one prawo do wnioskowania o przesunięcie terminów o czas trwania wydarzenia i o czas usunięcia jego skutków.
XX. Wykaz załączników do specyfikacji.

-
Umowa Spółki,

-
Zaświadczenie o nadaniu numeru REGON,

-
Wpis do Krajowego Rejestru Sądowego

-
Uchwała Nr 2 Rady Nadzorczej z dnia 23.12.2008r. w sprawie powołania Zarządu Spółki

-
Uchwała Nr 13 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 22.04.2009 r. w
sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Spółkę zobowiązania o 
wartości 
dwukrotnie 
przewyższającej wysokość kapitału zakładowego.
-
Bilans Spółki za III kwartał 2009r.

-
Rachunek zysków i strat na dzień 31.10.2009r

-
Studium wykonalności dla przedsięwzięcia pn. „Budowa Zakładu Zagospodarowania 
Odpadów w miejscowości Nowy Dwór w gminie Chojnice.
-
Harmonogram rzeczowo-finansowy

-
Źródła finansowania projektu. 
-
Raport o ocenie wpływu przedsięwzięcia na środowisko.

Załącznik nr 1

........................................................




/miejscowość, data/

1. .....................................................................

Nazwa i adres wykonawcy
2. .....................................................................

Nr telefonu / telefaksu
3. .....................................................................

Nr REGON i NIP
4. ....................................................................

Nazwisko i imię osoby / osób uprawnionych

do występowania w imieniu wykonawcy 





Do:  Zakład Zagospodarowania Odpadów 







Nowy Dwór Sp. z o.o. w Chojnicach







Stary Rynek 1







89-600 Chojnice

OFERTA

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:

„Udzielenie kredytu na finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w miejscowości Nowy Dwór w gminie Chojnice”.
Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia za cenę :

 –   jednorazowa prowizja bankowa

–  ....... %

 –   oprocentowanie



–  ....... %

1.
Oświadczamy, że:

a)
Przedmiot oferty jest zgodny z przedmiotem zamówienia.

b)
Przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie określonym w Rozdziale IV SIWZ.

c)
Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy do

niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.

d)
Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w


Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

e)
Akceptujemy istotne dla stron postanowienia, które muszą być wprowadzone do treści 
zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

f)
Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i 
terminie uzgodnionym z Zamawiającym oraz na warunkach określonych w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia.

2.
Wadium w kwocie……zł (słownie:……………….) zostało wniesione w dniu……….w 

formie……………………..

3.
Jesteśmy świadomi, że gdyby z naszej winy nie doszło do zawarcia umowy wniesione

przez nas wadium ulega przepadkowi.

4.
Na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączamy:


(1)…………………………………………………………………………………………...


(2)…………………………………………………………………………………………...


(3)…………………………………………………………………………………………...


(4)…………………………………………………………………………………………...


(5)…………………………………………………………………………………………...


(6)…………………………………………………………………………………………...


(7)…………………………………………………………………………………………...


(8)…………………………………………………………………………………………...

Oferta zawiera ......................... ponumerowanych i podpisanych stron.

                                                                         Podpisano

      (upoważniony przedstawiciel oferenta)

…………………….




…………………………….


 (Miejscowość i data)                                                                                (Podpis i pieczęć)

























Załącznik Nr 2  

................................................................

(pieczęć wykonawcy)

OŚWIADCZENIE

Ja (My), niżej podpisany (ni) ...........................................................................................

działając w imieniu i na rzecz :

......................................................................................................................................................

(pełna nazwa wykonawcy)

......................................................................................................................................................

(adres siedziby wykonawcy)

w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na:

 „Udzielenie kredytu na finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w miejscowości Nowy Dwór w gminie Chojnice”. 
oświadczam(my), że wykonawca, którego reprezentuję(jemy) :
I. Spełnia warunki ubiegania się o zamówienie, zgodnie z art. 22 ust. 1 Pzp:

1. posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
2. posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia;
3. znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;

4. nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień Publicznych.

…………………………..




………………………………….

             Miejscowość





                           podpis i pieczęć
PAGE  
10

